
Ochrana rukou

THRYM VV736
TEPELNÉ PRÁCE ZA STUDENA

Rukavice s mechanickou ochranou splňující více norem, nepropustné, poskytující
cit a úchop pro intenzivní práci v chladném prostředí

Certifikace a normy

EN 388

2 2 3 1 B

EN 511

1
2
1

EN 407

X 2 X X X X

Chrání před riziky

Chladné prostředí Špatné počasí

Výhody

Snadnost použití

· Perfektní střih, díky kterému uživatel necítí žádné nepohodlí na
zápěstí při delším používání

Výkon

· Velmi dobrá odolnost vůči chladu a vlhkosti, ideální do chladného
prostředí až do -30°C

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Dočasná práce•

www.deltaplus.eu
Vydáno 01/11/2024



Ochrana rukou

THRYM VV736
TEPELNÉ PRÁCE ZA STUDENA

Rukavice s mechanickou ochranou splňující více norem, nepropustné, poskytující
cit a úchop pro intenzivní práci v chladném prostředí

Podrobnosti - Normy

EN388:2016+A1:2018

2 [0-4] ODOLNOST PROTI ODĚRU
2 [0-5] ODOLNOST PROTI POŘEZÁNÍ
3 [0-4] TEAR RESISTANCE
1 [0-4] PIERCE RESISTANCE
B [A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997

Technické detaily

Typ rukavice Specifická rukavice

Sada rukavic Potažená pletená rukavice

Typ rukavice strojírenství Úpletová

Typ specifických rukavic Chlad

Materiál a povrchová úprava
impregnace

Dvojitá latexová impregnace

Úroveň máčení Vše máčené kromě zápěstí

Počet máčení Dvojité máčení

Míry 15

Další výhoda Reach, Bez DMF, Protkatelný, Bez
ftalátů, Bez azo barviv

Barva Modrá-Černá

Velikost 9, 10, 11

Typ balení Prodává se v jednotlivých sáčcích

www.deltaplus.eu
Vydáno 01/11/2024



THRYM VV736
THERMAL COLD WORKS

Safety gloves

Waterproof, multi-standard glove with a fine grip for intensive cold work

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

VV736BL09 Blue-Black 09 THRYM VV736 3295249201265 13295249201262 60 12 7.776 kg 28.8
cm

64.4
cm

24.6
cm

VV736BL10 Blue-Black 10 THRYM VV736 3295249201272 13295249201279 60 12 8.0 kg 29.4
cm

66.8
cm

25.0
cm

VV736BL11 Blue-Black 11 THRYM VV736 3295249201289 13295249201286 60 12 8.6 kg 30.4
cm

66.0
cm

25.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

08/11/2024
www.deltaplus.mx


